关于举办南通大学“金冠股份杯”
工业设计比赛的通知

各学院团委：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，扶持、培育创新应用型人才，展现青年设计新力量，校团委将举办“金冠股份杯”工业设计比赛。现就有关事项安排如下。

一、活动主题

新锐力量·智造未来
二、活动时间

2019年3月-7月
三、活动对象

活动对象为南通大学在读本科生、硕士研究生、博士研究生。建议以团队为单位参赛，每个参赛团队确定一名组长，组长负责本团队参赛过程中的组织、联络及答辩等工作。每位参赛者都应参与作品的创作，最终作品应该反映出所有成员的协作努力。鼓励不同学科专业学生联合组队参赛，围绕课题项目发挥不同学科专业的优势和特长。

四、活动要求

1.设计要求

选题范围：在三个立体车库库型中选择一个或多个车库进行外观设计。按照库型图纸中车库的形状进行外观装饰设计。
外观设计可为外观装饰要求设计美观新颖，具有独立辨识度，可以带有地域文化元素，或带有中国元素、传统元素。立体车库设计案例附后，或可到微信公众号“jinguanparking”下查看立体车库设计成品案例。
设计概念论述：阐述作品的设计理念。

评选标准：

美观性50%：参赛作品设计和谐美观。

创新性30%：参赛作品设计新颖。

实用性20%：参赛作品要有一定的可实现性，可参与实际商业产品转化。

加分项20%：（1）提交作品CAD图或三维效果图可加分10%。
（2）能阐述作品采用的技术、结构方式、包装方式、所用材质以及色彩和表面工艺可加分10%
2.作品提交要求

每件参赛作品需提交：幅面尺寸不小于A3版面的作品1张（手绘图、CAD图、三维效果图均可）及报名表1份。报名表的内容应包括作者姓名、作者学院等作者信息及作品名称、作品描述、设计理念等作品介绍。每个参赛者投稿作品不超过4件。

4月19日前，提交作品至啬园校区第二食堂305团委科技实践部办公室李安琪老师或钟秀校区16号楼艺术学院106办公室叶欣欣老师。

五、实践成果及评审（4月-5月）

根据参赛报名作品数量和质量，评审分初审和决赛两个阶段或直接进行决赛，由立体车库行业专家进行评审。
一等奖：4000元+获奖证书+奖杯；

二等奖：2000元+获奖证书+奖杯；

三等奖：1000元+获奖证书+奖杯；

优秀奖：400元+获奖证书。
六、有关事项

1.所有参赛作品的知识产权归主办方和专项实践活动冠名商所有。允许主办方保留参赛作品设计文件，允许设计文件被查阅、公开和参展、制造使用。

2.参赛实践作品须是原创作品，禁止弄虚作假。侵权或抄袭作品一经发现，将不能获得本学期社会实践学时学分。如涉及著作权纠纷等法律问题，与主办方无关，相关法律责任由参赛团队全部承担。

3.如未能评出合适的获奖作品，奖项将予以空缺。

联系人：李安琪，叶欣欣，韩赟
联系电话：0513-85012195，0513-85015691，0513-81552633

E-mail：jgdasai@163.com。

附件1：南通大学“金冠股份杯”工业设计比赛报名表
附件2\3\4：待设计立体车库库型图纸
附件5：待设计立体车库库型照片
附件6：设计示例

共青团南通大学委员会

2019年3月11日
2